
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Natálie LOUKOTKOVÁ 

Studijní obor/zaměření:  Projektové řízení 
Téma bakalářské práce:  Kariérní stránky jako nástroj získávání pracovníků   
 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Miroslav Pavlák, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU v Plzni 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1
     velmi dobře   

 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

 

 

Předkládaná bakalářská práce má 54 stran textu, 5 stran je věnováno bibliografii a jedna strana 
přílohám. 
 

Bakalářská práce má jasně vymezený cíl -  zhodnotit kariérní stránky vybraných společností jako 
nástroje získávání nových pracovníků a následně navrhnout doporučení, která firmy mohou využít při 
vytváření a vývoji kariérních stránek nebo pomocí nich vylepšit své stávající kariérní stránky. 

 

Bakalářská práce má logickou strukturu, jednotlivé kapitoly na sebe navazují a tvoří kompaktní celek. 
V teoretické části jsou vysvětleny klíčové pojmy vztahující se k řešenému tématu, přičemž autorka 
prokazuje znalost odborné literatury. Některé literární zdroje jsou starší pěti let, ovšem z hlediska 

řešeného tématu jsou relevantní. Odkazy na zdroje odpovídají citačním pravidlům. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 
 

Metodické poznámky: 

 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2
 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 

3
 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

Aplikační část bakalářské práce je založena na analýze kariérních stránek 10 společností nabízejících 

volné pracovní pozice „projektového manažera“ či „projektového manažera junior“ v Plzeňském kraji 
v období únor až březen roku 2023. Autorka využila pracovního portálu Jobs.cz. a pozornost věnovala 
např. informacím o pracovní pozici, dále pak funkčnosti stránek a jejich technické specifikaci. 

Bohužel, návrhová část je nedostatečně propracována (je jí věnováno pouze 2,5 strany). Z tohoto 
pohledu bakalářská práce nepřináší nic nového, nicméně cíl bakalářské práce byl splněn a proto ji 
doporučuji k obhajobě. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3
 

 

1. Vysvětlete pojem Chatbot. Je využíván Vámi analyzovanými společnostmi? 

 

2. Na str. 57 uvádíte: "Pouze jedna ze sledovaných společností uvádí na svých kariérních 

stránkách informace o platovém ohodnocení, přestože spoluzakladatelka pracovního IT portálu No 

Fluff Jobs uvádí, že jejich studie potvrzují, že 90 % kandidátů má zájem vědět informace o nabízené 
mzdě." Otázka: Proč si myslíte, že informace o platovém ohodnocení nejsou na stránkách uváděny?             
 

 

 

 

 

V Plzni, dne 4.5.2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                

 
 

Metodické poznámky: 

 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2
 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 

3
 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Akademický rok 2022/2023
	Jméno studenta:  Natálie LOUKOTKOVÁ
	Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2
	Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

